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WYKONAWCY

Dotyczy: zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:
»Budowa Centrum Opiekunczo-Mieszkalnego w Walcach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania przestane droga elektroniczng do dnia
7 kwietnia 2020r.:

Tres¢ pytania i odpowiedz:

Pytanie 1

Jaka stawke VAT nalezy przyja¢ do przygotowania oferty na zadanie: BUDOWA CENTRUM
OPIEKUNCZO MIESZKALNEGO W WALCACH?

Odpowiedz 1

Nalezy przyja¢ do przygotowania oferty na zadanie stawke VAT —23%.

Pytanie nr 2

Na rzutach parteru oraz I pietra projektu technicznego zaznaczone sg elementy wyposazenia
poszczegdlnych pomieszezen i mieszkan w meble: 16zka, szafy, zabudowy meblowe, blachy kuchenne,
stoty, krzesta. Czy wyposazenie w meble objete jest niniejszym przetargiem?

Odpowiedz 2

Wyposazenie nie jest objete niniejszym przetargiem.

Pytanie nr 3

Drzwi wewngetrzne o oznaczeniu od DW1 do DW4 na zestawieniu stolarki opisane sg jako pelne,
tymczasem na przekrojach a-a, b-b oraz c-c drzwi zostaly przedstawione jako kasetonowe lub zawierajace
podzial w skrzydle. Jaki rodzaj drzwi nalezy przyjac?

Odpowiedz 3

Przyja¢ do wyceny zgodnie z uzupetnionym zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej — zatgcznik nr 1.

Pytanie nr 4

Jakiego rodzaju nalezy przyja¢ do wyceny oscieznice dla drzwi wewn. od DW1 do DW4?

Odpowiedz 4

Przyja¢ do wyceny zgodnie z uzupetnionym zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej — zatgeznik nr 1.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie parametrow technicznych dla $cianki przesuwnej w pom. 1.6 na parterze (ilos¢ dB,
kolor, rodzaj materiatu, czy ma zawiera¢ drzwi)?

Odpowiedz 5

Parametry techniczne dla $cianki przesuwnej w pom. 1.6 na parterze podano w zatgczniku nr 2 — $cianka
przesuwna — parametry techniczne.

Pytanie nr 6

7. jakiego materiatu nalezy wykona¢ balustrady wewn. schodowe, zewnetrzne na podjazdach oraz
pochwyty na korytarzu I pigtra?

Odpowiedz 6

Balustrady wewnetrzne i zewngtrzne wykonac jako stalowe malowane proszkowo w kolorze czarnym lub
antracytu, o wymiarach normowych zgodnych z warunkami technicznymi.



Pytanie nr 7

Prosimy o podanie dokfadniejszych parametréw technicznych dla altany ogrodowej 8-katnej
0 wym.5x5m (jaki rodzaj materiatu?) dla fawek zewnetrznych i koszy na $mieci?

Odpowiedz 7

Zgodnie z zalgcznikiem nr 3 - opis techniczny do zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 8

Ktory zatgcznik jest zatgcznikiem nr 1? Brak jednoznacznej informacji w specyfikacii.

Odpowiedz 8

Zgodnie ze SIWZ — Rozdzial 21, zal. Nr 1 to Projekt Budowy Centrum Opiekunczo-Mieszkalnego
w Walcach, w tym STWiORB.

Pytanie nr 9

Czy rozliczenie wykonanych prac jest ryczattowe czy kosztorysowe ?

Odpowiedz 9

Zgodnie z zapisami SIWZ oraz projektem umowy rozliczenie wykonanych prac jest rozliczeniem
ryczattowym.

Pytanie nr 10

W specyfikacji technicznej B.12 ROBOTY MONTAZOWE WINDY dane nie zgadzaja si¢ z tymi
podanymi w przedmiarze (np. udzwig w przedmiarze = 675kg, natomiast w specyfikacji = 650 kg). Ktore
dane sg prawidfowe? Prosze o podanie poprawnej szczegdlowej specyfikacji technicznej windy.
Odpowiedz 10

Nalezy przyja¢ udzwig - min. 650kg

Pytanie nr 11

W zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej brakuje:

- okreslenia materiatu wykonania (czy stalowe czy drewniane drzwi)

- czy Jest to kolor malowania czy kolor okleiny drewnianej (jezeli malowane to jaki RAL)
- futryny stalowe czy drewniane (regulowane czy nieregulowane)

- drzwi ognioodporne czy stalowe czy drewniane

Prosz¢ o doprecyzowanie tych czynnikéw w zestawieniu

Odpowiedz 11
Zgodnie z uzupetnionym zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej — zatgcznik nr 1.

Pytanie nr 12

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji projektowej w zakresie wykonania zagospodarowania terenu wraz
z opaskg wokot budynku i robot z kostki brukowej (przekroje konstrukcyjne nawierzchni), wykonania
ogrodzenia oraz montazu urzadzen zewnetrznych.

Odpowiedz 12

Zgodnie z zalgcznikiem nr 3 - opis techniczny do zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 13

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji projektowej w zakresie zestawienia konstrukeji drewnianej dachowej
(rys. nr 6 - rzut wigzby dachowej zawiera tylko oznaczenia poszczegolnych elementéw wiezby bez podania
wymiardw) oraz zestawien zbrojen elementow zelbetowych konstrukcyjnych.

Odpowiedz 13

Zestawienie materialowe konstrukeji dachu — (ponizej), natomiast zestawienia konstrukeji zelbetowych
nalezy czyta¢ z rysunkami konstrukcyjnymi wraz z obliczeniami elementow konstrukcyjnych
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Pytanie nr 14

Na rzutach parteru oraz 1 pigtra projektu technicznego drzwi przystankowe do dzwigu dla
niepetnosprawnych oznaczone sg jako EIS30. Branza dzwigowa nie posiada drzwi przystankowych
dymoszezelnych. Sugerujemy zastosowanie drzwi przystankowych p.poz EI60 i dokonanie zmiany
w projekcie.

Odpowiedz 14

Nalezy zastosowa¢ drzwi przystankowe do dzwigu dla niepelnosprawnych p.poz. E160.



Pytanie nr 15

Jakie parametry akustyczne oraz jaka klas¢ odpornosci ogniowej powinna posiadaé sciana przesuwna
w pom. 1.6. Czy w $cianie powinny by¢ umieszczone drzwi? Jezeli tak to o jakich wymiarach.
Odpowiedz 15

Sciana powinna odpowiada¢ klasie odpornosci ogniowej NRO, majg by¢ w niej drzwi o wymiarach
0.90/2.00m — parametry $cianki przesuwnej w zatgczniku nr 2.

Pytanie nr 16

Jakie parametry powinny posiada¢ zewnetrzne lampy LED
Odpowiedz 16

Lampy zewnetrzne LED 50W, 60001Im.

Pytanie nr 17

Czy beda udostepnione rysunki konstrukcyjne Altany ogrodowej na podstawie ktérych, bedzie mozna
obliczy¢ koszt altany? Z jakich materialéw majg by¢ wykonane poszczegélne elementy altany?
Odpowiedz 17

Zgodnie z zatgcznikiem nr 3 - opis techniczny do zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 18

Jaki produkt ma by¢ uzyty do zabezpieczenia kalenicy przeciw ptakom?

Odpowiedz 18

Zabezpieczenia przeciw ptakom wykona¢ w formie zabezpieczenia grzebieniowego okapowego
a w miejscu kalenicy tasma kalenicowa vRoll.

Pytanie nr 19

Jakie wymiary i z jakiego materiatu majg by¢ wykonane porecze oraz balustrady zewnetrzne i wewnetrzne?
Odpowiedz 19

Balustrady wewnetrzne i zewnetrzne wykona¢ jako stalowe malowane proszkowo w kolorze czarnym lub
antracytu, o wymiarach normowych zgodnych z warunkami technicznymi.




